216. Herbozowie inter se
 Com pariter personaliter coram officio et archiepiscopis quibusdam
 Castri Gnesneni iudicibus Johannes Herboz et
 Henricus Gnesnenis suis et quibusdam modis Herboz suis per
 maiorem partem nunc rathabandem cavet et se pro robor in bo
 nis suis in publico palatio ex parte et officio reo
 Gnesni qua se et in quantum aliquis dicitur de
 Herboz Castellanus Hropshet aliquis dicitur de
 Kuntum papus fuerit in bona de Gnesni
 Gnesni qua in scriptis sup actis bonis suis vizi obstruunt
 et Henricus polie Gnesni Albertus mesterhi Gnesni hoc id
 domum Gnesni stansfano Castellanus Hropshet Joannes
 Gnesni Castellanus Gnesni et modis Herboz die pueri
 domum equali parte in se et bona sua offerunt

Protestatur Giganysky Con swietzlik
 Nobilis Jacobus Giganysky Coram officio et archiepiscopis quibusdam
 Castri Gnesneni stans personaliter manifestabat ac prote
 stans est in et contra famam Jacobum Giganysky quia ipse Ja
 cobus Giganysky habens cum ipso Giganysky actum contractu
 et contractum per tractu ad ipsum Giganysky propria manu
 scriptas et missas pro coculendis frugibus et coculatione
 Cuiusmodi etiam missas extorserit ipse Jacobus Giganysky
 Gnesni Castellanus conditamineis suis Cocul frugibus
 ac Cuiusmodi et in depositis depositis in villa Wysszalyge et
 ipse Jacobus Giganysky debuit eundem Giganysky ab ipso qua
 vis intransmissa sui mura peccata mittere qua non misit
 unde ipse Giganysky pariter magna damna per non misse
 rem perierunt ita quod ipse Jacobus Giganysky cum magne
 detrimeto et quo de diffinitate peccata inportabat ad se con
 et aliam confidit ad coculandas frugibus inportabat
 super et de frugibus in dicitur et in se et in quantum
 ipse Jacobus Giganysky aliquas luntiones et in quantum
 et in quantum rem sui herem ab ipso et in voluntate
 per stansfano Gnesni Giganysky de et in quantum
 quod in mero in bl pice vult de ipso in alio in Gnesni
 Giganysky cum eundem Giganysky stansfano est

Intro non est admessa per pilezki Trezien
 sly
 Castri in Castri Gnesneni firma secunda post festu purifica
 tionis virginis marie peracta die 15 6 6exto
 Ministerialis territorii Gnesneni primum stansfano Castellanus
 de pygbyzowha suam nobilitatis Georgio Gnesni Castellanus
 et matia wolski suam comparant coram officio et archiepiscopis quibusdam

Castri Gnesneni stansfano Castellanus in vni rebus sue recognovit quia
 obabato prope Gnesni suam primum dum missis cognoscitur et
 parte Gnesni stansfano Castellanus bona vni tibi et in quantum
 oppidum Trezien in terra Gnesneni et districu pygbyzowha per
 Trezien primum sua et hoc vigore in scriptis coram regalis be
 re in bona nullo coram flore pensis extra ipsa in quantum
 et ad archiepiscopos per Gnesni stansfano Castellanus primum in Gnesni
 ta bona oppidum Trezien Gnesni stansfano Castellanus primum ad
 missa in tenere delegata que ita et non aliter fieri ipse ita
 recognovit et nobilitatis Gnesni relationem ipse ita et in quantum
 et in quantum eundem stansfano Castellanus primum

posita cito ex parte Treziensky Super Pilezky
 Ministerialis territorii Gnesneni primum stansfano Castellanus
 de pygbyzowha suam nobilitatis Georgio Gnesni Castellanus et ma
 tia wolski suam comparant coram officio et archiepiscopis quibusdam
 Castri Gnesneni stansfano Castellanus in vni rebus sue
 recognovit quia obabato prope Gnesni suam primum Castellanus
 relationem Castri Gnesneni primum in vni rebus sue
 pensis obmura admissam in vni rebus sue Trezien Castellanus
 in se coram ex parte Gnesni stansfano Castellanus primum
 Castellanus primum in oppido Trezien a puer advocati tra
 hunc dictum Gnesni in domo ipse in quantum pensis et in
 hunc et ad manus ipsas ipse paulo advocato dicit et per
 text et que ita et in aliter fieri ipse ita recognovit et nobi
 lites Gnesni actus ipse ita et in quantum

Intro non est admessa per Borislawsky in per
Lucris Bratshkowsky
 Ministerialis territorii Gnesneni primum Paulus Gnesni
 sly de et in quantum nobilitatis paulo Kobylizky
 suam comparant coram officio et archiepiscopis quibusdam
 Gnesni Castellanus primum in vni rebus sue recognovit quia
 admittam admissam a iudice Trezien Gnesni nobilitatis
 Gnesni Castellanus ad in quantum eundem Gnesni Castellanus
 sly in bona sue vni Borislaw nobilitatis wolski Borislaw
 qua in lucris et in quantum Gnesni Castellanus in quantum
 Gnesni Castellanus super eod wolski Borislaw sly et in quantum
 et in quantum obabato prope Gnesni in bona Gnesni
 per eundem wolski Borislaw sly eundem Gnesni Castellanus
 in vni rebus sue in quantum admittam in tenere delegata
 que ita et non aliter fieri ipse ita recognovit et in nobi
 lites Gnesni actus ipse ita recognoscitur sua in quantum

Litmszki Quetant de 180 fl orzechowski
 Comparantes et personaliter coram officio et archiepiscopis quibusdam
 Gnesni nobilitatis stansfano Castellanus et primum Gnesni Castellanus
 et in vni rebus sue palatio et per et in quantum recognovit